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Szanowni Państwo, 

 

 

to cykl bezpłatnych szkoleń oraz doradztwa z zakresu  rozwiązań ekologicznych.  
 
Jeśli chcesz wiedzieć: 
 W jaki sposób z korzyścią dla firmy wspierać jej rozwój w trosce o środowisko.  
 Jak osiągać wyższe zyski wspierając rozwiązania proekologiczne.  
  Jak w zgodzie z etyką biznesu rozwijać i promować rozwiązania ekologiczne.  
  Jak budować ekologiczną markę produktu i nowoczesny wizerunek firmy. 
 
 

 

 
96 praktycznych godzin szkoleniowych  

7 bloków tematycznych 

16 godzin indywidualnego doradztwa 

szkolenia w 5 województwach 

 

 

DOŁĄCZ DO NAS 

 

 

 

TEN PROJEKT JEST DLA CIEBIE 

 Pokażemy Ci jak ograniczyć koszty  wspierając rozwiązania EKO. 
 Dostosujemy wsparcie do potrzeb Twojej firmy. 
 Przygotujemy Twoją firmę do audytów ekologicznych. 
 Przeszkolimy Twoją załogę z zakresu dobrych praktyk ekologicznych. 
 

 

UCZESTNICZĄC W NASZYM PROJEKCIE OTRZYMASZ SZNSĘ PRZYSTĄPIENIA DO 

MIĘDZYNARDOWEGO CERTYFIKATU SKIEROWANEGO DO OBIEKTÓW TURYSTYCZNYCH 
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ZGŁOŚ SIĘ JUŻ DZISIAJ – ZAPRASZAMY 

 Mikro, małych i średnich przedsiębiorców działających w sektorze turystyki. 

 Przedsiębiorców działających na terenie województwa: dolnośląskiego, śląskiego, opolskiego, 

małopolskiego lub podkarpackiego.  

 Pracowników/czki oraz kadrę zarządzającą firmy. 

 Szczególnie osoby w wieku 50+ 

 

 

 

REKRUTACJA TRWA 

 
 Zapewniamy: ekspertów tematycznych, materiały dydaktyczne, wyżywienie podczas szkoleń, 

zwrot kosztów podróży, dyplom ukończenia szkoleń, małe grupy szkoleniowe. 
 

 
Dokumentację rekrutacyjną można składać: 
 
 drogą elektroniczną na adres: biuro@zielonafirma.eu z dopiskiem „Zielona firma”. 
 pocztą tradycyjną na adres biura projektu: EVACO Sp. z o.o.  ul. Kapelanka 13/13A, 30-347 

Kraków, z dopiskiem „Zielona firma”. 
 osobiście w biurze projektu: EVACO Sp. z o.o.  ul. Kapelanka 13/13A, 30-347 Kraków, z dopiskiem 

„Zielona firma”. 
 

 
Więcej informacji na stronie: www.zielonafirma.eu  
 
Biuro projektu:  
EVACO Sp. z o.o., ul. Kapelanka 13/13A, 30-347 Kraków, tel.: 12 266 80 90,  
tel. kom.: 501 059 753, e-mail: biuro@zielonafirma.eu 
 
 
 
Materiały informacyjne dotyczące projektu drukujemy na ekologicznym papierze 
oznakowanym: 
 

UDZIAŁ W PROJEKCIE JEST BEZPŁATNY.  

Projekt objęty jest pomocą de minimis. 


